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3. Vyúčtovanie výdavkov pre účastníkov tejto zmluvy vyhotoví Spoločný obecný úrad v Senici za celý predchádzajúci

kalendárny rok najneskôr do 20. januára nasledujúceho kalendárneho roka nasledovne:

a) základnú sumu určenú na vyúčtovanie pre obce tvoria celkové skutočné výdavky na činnosť Spoločného obecného úradu

v Senici, ktoré sú ponížené o každoročný transfer zo štátneho rozpočtu na úhradu preneseného výkonu štátnej správy na 

úseku stavebného poriadku a celkovú výšku vybraných správnych poplatkov 1, 

b) SO% zo základnej sumy určenej na vyúčtovanie pre obce sa rozpočíta podľa počtu obyvateľov jednotlivých obcí2,

c) SO% zo základnej sumy určenej na vyúčtovanie pre obce sa rozpočíta podľa celkovej výšky vybraných správnych poplatkov

za jednotlivé druhy správnych konaní pre všetky obce, t. j. určí sa pomer výšky celkovej sumy za správne poplatky k základnej

sume určenej na vyúčtovanie pre obce, ktorý sa následne vynásobí výškou reálne vybraných správnych poplatkov pre

jednotlivú obec3,

d) výsledná suma určená na vyúčtovanie pre obce sa poníži o výšku pokút, ktoré boli vybrané Spoločným obecným úradom

v Senici za uložené priestupky a správne delikty pre jednotlivé obce•.

4. Spoločný obecný úrad v Senici zašle každej obci najneskôr do 20. januára nasledujúceho kalendárneho roka faktúru na 

úhradu výdavkov podľa tejto zmluvy spolu so spôsobom ich výpočtu.

Čl. 2 

Dodatok k zmluve bol vyhotovený v 6-tich exemplároch, z ktorých 3 exempláre obdrží Mesto Senica a 3 exempláre obec. 

Dodatok k zmluve nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv. 

V Senici df, 
f?U( 

Ing. Mgr. Martin Džačovský 

Mesto Senica 

Schválený uzn. MsZ v Senici 

č. 360/2024 dňa 20.06.2024 

Schválený uzn. ObZ v Jablonici 

č.4 4/2024 

1 základná suma určená na vyúčtovanie = celkové výdavky - (transfer zo štátneho rozpočtu + celková výška vybraných

správnych poplatkov), 
2 (50 % zo základnej sumy/ celový počet obyvateľov všetkých obcí) x počet obyvateľov jednotlivej obce,
3 (SO% zo základnej sumy/ celová výška správnych poplatkov všetkých obcí) x výška reálne vybraných správnych poplatkov

pre jednotlivú obec, 
4 výsledná suma určená na vyúčtovanie= (základná suma -výška pokút pre jednotlivú obec).


